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Lääkärinä tiedän hyvän hoidon arvon. Siispä, hyvät 
ystävät, saanen antaa reseptin kahdesta toiminnasta, 
jotka auttavat meitä kokemaan kiitollisuuden 
parantavaa voimaa.

Elämäni 96 vuoden aikana olen nähnyt suuren laman, maailmansodan, 
terrorismin nousun, nälkää ja köyhyyttä kaikkialla maailmassa. Olen 
saanut todistaa avaruusmatkailun ja internetin alkua, lääketieteen hui-
maa kehitystä ja lukemattomia minua ilahduttavia keksintöjä.

Ennen kirkollista tehtävääni olin sydän-, verisuoni- ja rintaelinkirurgi ja 
kulutin paljon aikaa leikkaussaleissa. Kirurgiaan erikoistuessani kuu-
luin tutkimusryhmään, joka kehitti ensimmäisen sydän-keuhkokoneen 
käytettäväksi ihmisten avosydänleikkauksissa.1 Sen jälkeen minulla oli 
etuoikeus auttaa satojen potilaiden hengen pelastamisessa. Mutta valitet-
tavasti näin joidenkin potilaiden kuolevan, vaikka olin tehnyt parhaani.

Tiedemiehenä ja uskon miehenä olen ollut hyvin huolissani vallitsevasta 
maailmanlaajuisesta pandemiasta. Tiedemiehenä ymmärrän välttämättö-
män tarpeen estää tartuntojen leviäminen. Kunnioitan myös terveyden- 
hoidon ammattilaisten omistautunutta palvelua ja suren niitä monia, 
joiden elämä on mullistunut koronaviruksen vuoksi.

Uskon miehenä näen kuitenkin tämänhetkisen pandemian vain yhtenä 
maailmamme monista ongelmista, joihin kuuluvat myös viha, kansalais-
levottomuudet, rasismi, väkivalta, epärehellisyys ja kohteliaisuuden puute.

Taitavat tieteenharjoittajat ja tutkijat työskentelevät uutterasti kehit-
tääkseen ja toimittaakseen rokotteen koronavirusta vastaan. Vaan ei ole 
lääkettä eikä leikkausta, joka voisi parantaa ne monet hengelliset tuskat 
ja sairaudet, joita kohtaamme.

On kuitenkin olemassa parannuskeino, ehkä yllättäväkin, koska se toi-
mii vastoin luontaista näkemystämme. Siitä huolimatta sekä tieteenhar-
joittajat että uskon miehet ja naiset ovat todenneet sen toimivaksi.



Tarkoitan kiitollisuuden parantavaa voimaa.

Psalmien kirja on täynnä kehotuksia ilmaista kiitollisuutta. Tässä on 
kolme näistä kehotuksista:

”Hyvä on kiittää Herraa.”2

”Kiittäkää Herraa! Hän on hyvä.”3

”Tulkaa hänen kasvojensa eteen ja kiittäkää.”4

Jeesus Kristus ilmaisi usein kiitollisuutta. Ennen Lasaruksen herättä-
mistä kuolleista, ennen leivän ja kalan määrän ihmeellistä moninker-
taistamista ja ennen maljan ojentamista opetuslapsilleen viimeisellä 
aterialla Vapahtaja rukoili ja lausui kiitoksen Jumalalle. Ei ihme, että 
apostoli Paavali julisti myöhemmin: ”Kiittäkää kaikesta.”5

Elämäni yli yhdeksän ja puolen vuosikymmenen aikana olen todennut, 
että siunaustemme laskeminen on paljon hyödyllisempää kuin ongel- 
miemme luetteleminen. Riippumatta tilanteestamme kiitollisuuden  
osoittaminen etuoikeuksistamme on nopeasti vaikuttava ja pitkäkestoi-
nen hengellinen lääkemääräys.

Säästääkö kiitollisuus meidät surulta, murheelta, kärsimykseltä ja tus-
kalta? Ei, mutta se tyynnyttää tunteemme. Se antaa meille laajemman 
näkökulman elämän tarkoitukseen ja iloon.

Lähes 16 vuotta sitten vaimoni Dantzel ja minä istuimme sohvalla 
pitäen toisiamme kädestä, kun katsoimme televisiota. Äkkiä hän lyyhis-
tyi. Vaikka minut oli koulutettu hyvin juuri siihen, mihin oman vai-
moni elämä päättyi, en pystynyt pelastamaan häntä.

Dantzelia ja minua siunattiin yhdeksällä tyttärellä ja yhdellä pojalla. 
Surukseni syöpä on vienyt minulta kaksi näistä tyttäristä. Kukaan van-
hempi ei ole valmistautunut menettämään lasta.

Silti näistä ja muista vaikeista kokemuksista huolimatta olen iankaikki-
sesti uskomattoman kiitollinen hyvin monesta asiasta.

Olen kiitollinen Jumalalle lähes 60 vuodesta yhdessä Dantzelin kanssa, 
elinikäisestä rakkaudesta ja ilosta sekä arvokkaista muistoista. Kiitän 
Jumalaa vaimostani Wendystä, jonka tapasin Dantzelin kuoltua. Nyt 
Wendy täyttää elämäni ilolla.

Olen kiitollinen Jumalalle vuosista, jotka vietin kahden edesmenneen 
tyttäreni kanssa. Isän sydän sulaa, kun näen noiden tyttöjen piirteet 
heidän lastensa ja lastenlastensa rakkailla kasvoilla.

Me kaikki voimme kiittää maailman kauneudesta ja taivaiden mahtavuu-
desta, jotka antavat meille häivähdyksen iankaikkisuuden suuruudesta.



Voimme kiittää elämän lahjasta, ihmeellisestä ruumiistamme ja mieles-
tämme, joiden avulla voimme kasvaa ja oppia.

Voimme kiittää taiteesta, kirjallisuudesta ja musiikista, jotka ravitsevat 
sieluamme.

Voimme kiittää mahdollisuudesta tehdä parannusta, aloittaa alusta, 
hyvittää tekomme ja kehittää luonnetta.

Voimme kiittää perheestämme, ystävistämme ja rakkaistamme.

Voimme kiittää mahdollisuudesta auttaa, hoivata ja palvella toisiamme, 
mikä tekee elämästä hyvin paljon merkityksellisemmän.

Voimme kiittää jopa koettelemuksistamme, joista opimme sellaista, 
mitä emme muuten tietäisi.

Ennen kaikkea voimme antaa kiitoksemme Jumalalle, henkemme Isälle, 
mikä tekee meistä kaikista veljiä ja sisaria – yhden suuren maailmanlaa-
juisen perheen.

Lääkärinä tiedän hyvän hoidon arvon. Siispä, hyvät ystävät, saanen 
antaa reseptin kahdesta toiminnasta, jotka auttavat meitä kokemaan 
kiitollisuuden parantavaa voimaa.

Ensiksi kehotan teitä seuraavan viikon ajan tekemään sosiaalisesta 
mediasta oman kiitollisuuspäiväkirjanne. Julkaiskaa joka päivä jotakin, 
mistä olette kiitollisia, kenestä olette kiitollisia ja miksi olette kiitollisia. 
Viikon kuluttua näette, oletteko onnellisempia ja tunnetteko enemmän 
rauhaa. Käyttäkää aihetunnistetta #annakiitosta. Voimme yhdessä 
täyttää sosiaalisen median kiitollisuuden tulvalla, joka yltää kaikkialle 
maailmaan. Ehkä tämä täyttää osittain Jumalan isä Abrahamille anta-
man lupauksen, että hänen jälkeläisensä tulevat siunaukseksi kaikille 
maailman kansoille.6

Toiseksi yhtykäämme kiittämään Jumalaa päivittäisessä rukouksessa. 
Jeesus Kristus opetti opetuslapsiaan rukoilemaan ilmaisemalla ensin 
kiitollisuutta Jumalalle ja sitten pyytämällä Häneltä sitä, mitä tarvit-
semme. Rukous saa aikaan ihmeitä.

Tässä hengessä haluaisin nyt lausua rukouksen maailman ja kaikkien 
siinä olevien puolesta. Kun rukoilen, toivon, että tunnette innoitusta 
tehdä samoin vuodattaen sydämenne kiitollisina Jumalalle Hänen 
lukemattomista siunauksistaan ja pyytäen Häntä parantamaan sydä-
memme, perheemme, yhteiskuntamme ja koko maailman.

Taivaallinen Isämme, matkatovereina tällä planeetallasi me rukoilemme 
Sinua nöyrästi. Kiitämme Sinua elämästä ja kaikesta, mikä ylläpitää 



elämää. Kiitämme Sinua maailman kauneudesta, maailmankaikkeuden 
järjestyksestä, planeetoista, tähdistä ja kaikesta iankaikkisesti merkit-
tävästä. Kiitämme Sinua laeistasi, jotka varjelevat ja ohjaavat meitä. Kii-
tämme laupeudestasi ja rakastavasta huolenpidostasi. Kiitämme Sinua 
perheestämme ja rakkaistamme, jotka täyttävät elämämme ilolla.

Olemme kiitollisia kaikista, jotka ponnistelevat tukahduttaakseen koro-
naviruspandemian. Siunaa heitä varjeluksella ja innoituksella. Autathan 
meitä pysäyttämään tämän viruksen, joka on sairastuttanut niin monia 
Sinun lapsistasi.

Kiitämme Sinua kansakuntien johtajista ja muista, jotka pyrkivät 
kohottamaan meitä. Pyydämme lievitystä poliittisiin erimielisyyksiin. 
Siunaathan meitä parantavalla hengellä, joka yhdistää meitä erois-
tamme huolimatta. 

Autathan meitä tekemään parannuksen kaikenlaisesta itsekkyydestä, 
epäystävällisyydestä, ylpeydestä ja ennakkoluuloista, jotta voimme parem-
min palvella ja rakastaa toisiamme veljinä ja sisarina ja Sinun kiitollisina 
lapsinasi. Rakastamme Sinua, hyvä Isämme, ja pyydämme siunauksiasi 
osaksemme rakkaan Poikasi Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.

Jumala siunatkoon teitä kaikkia.
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